А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Л И М О В С К О Г О РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

р.п. Климово

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет, комплектование и зачисление
детей в образовательные организации, реализующие
основную общеобразовательную программу -
образовательную программу дошкольного образования»,
утвержденный постановлением администрации
Климовского района № 148 от 18.02.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" и в связи с
реорганизацией учреждений образования

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет, комплектование и зачисление
детей в образовательные организации, реализующие основную
общеобразовательную программу - образовательную программу дошкольного
образования», утвержденный постановлением администрации Климовского
района № 148 от 18.02.2016г., следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 к административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет, комплектование
и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную
общеобразовательную программу - образовательную программу дошкольного
образования» изложить в новой редакции (прилагается).

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2018г. № 1090

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Контроль за исполнение
заместителя главы администрации К

Глава администрации района

|.вления возложить на
.Исаева.

С.В.Кубарев

Приложение к постановлению администрации
Климовского района от 18.10.2018г. № 1 0 9 0

Приложение № 1
к административному регламенту по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в дошкольные
образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу - образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

Информация о местонахождении, номерах телефонов, адресах электронной почты ОУ.
реализующие основную общеобразовательную программу - образовательную программу

дошкольного образования

№ Наименование
учреждений

Юридический
адрес

Телефоны
работы

учрежден
ия

Адрес электронной
почты

1. МДОУ детский сад
№ 1 «Журавушка»

пгт Климово

пгт Климово, ул.
Калинина, д.З

2-17-43 7.30-18.00 guravushka-l@mail.ru

2. МДОУ детский сад
№ 2 «Солнышко»

пгт Климово

пгт Климово.
Микрорайон. д.ЗЗ

2-27-53 7.30-19.30 solnyshko.doy@ya.ru

3. МДОУ детский сад
№ 3 «Теремок» пгт

Климово

пгт Климово. ул.
Октябрьская, д.8

2-18-95 7.30-18.00 teremock.doy@ya.ru

4. МДОУ детский сад
№ 4 «Капитошка»

пгт Климово

пгг Климово.
пер.Молодежный.

Д.4

2-17-88 7.30-18.00 kapitoshka.doy@ya.ru

5. МДОУ детский сад
№ 5 «Колосок» пгт

Климово

пгт Климово, ул.
Полевая, д.67

2-16-70 7.30-18.00 kolosok243040@ya.ru

6. МДОУ детский сад
№ 6 «Клубничка»

пгт Климово

пгт Климово.
Микрорайон, д.6

2-10-80 7.30-18.00 clubnichka.doy@ya.ru

7. МДОУ детский сад
с.Истопки

Климовский
район. с.Истопки.

ул.9

5-27-93 7.30-18.00 istopki.doy@ya.ru

8. МДОУ детский сад
с.Митьковка

Климовский
район.

с.Митьковка,
ул. Комсомольская

, д.28

5-83-99 7.30-18.00 mitkowka.doy@ya.ru

9. МДОУ детский сад
с.Плавна

Климовский
район, с. Плавна,
ул.Центральная

площадь, д.5

5-13-38 7.30-18.00 plavna.doy@ya.ru

10. МДОУ детский сад
с.Сачковичи

Климовский
район.

с.Сачковичи.
ул.Ленина, д.29

5-56-64 7.30-18.00 sachkovichi.doy@ya.ru

11. МДОУ детский сад
с.Челхов

Климовский
район. с.Челхов.

5-53-38 7.30-18.00 chelkhov.doy@ya.ru

mailto:guravushka-l@mail.ru
mailto:solnyshko.doy@ya.ru
mailto:teremock.doy@ya.ru
mailto:kapitoshka.doy@ya.ru
mailto:kolosok243040@ya.ru
mailto:clubnichka.doy@ya.ru
mailto:istopki.doy@ya.ru
mailto:mitkowka.doy@ya.ru
mailto:plavna.doy@ya.ru
mailto:sachkovichi.doy@ya.ru
mailto:chelkhov.doy@ya.ru

- ул.Набережная.
д.76 «а» 1

12. МДОУ детский сад
- с. Чуровичи

Климовский
район,

с. Чуровичи,
ул.Школьная, д.23

5-37-93 7.30-18.00 churowi4i.doy и ya.ru

13. Дошкольная группа
МБОУ Брахловской

ООШ

Климовский
район, с. Брахлов,

ул.
Нечвидновская,

д.43

5-55-36 7.30-18.00 brahch70nik@mail.ru

14. Дошкольная группа
МБОУ

ЛакомОбудской
ООШ

Климовский
район, с. Лакомая

Буда,
ул. Первомайская.

д. 10 «а»

5-23-32 7.30-18.00 lak-budft yandex.ru

15. Дошкольная группа
МБОУ

Каменскохуторской
COLLI

Климовский
район.

с.Каменский
Хутор. ул.Ленина.

д.111

5-16-84 7.30-18.00 kam-hut-
shkola@mail.ru

16. Дошкольная группа
Куршановичского

филиала МБОУ
Чуровичской СОШ

Климовский
район.

с.Куршановичи,
ул. Советская, д.З

5-76-16 7.30-18.00 hurowic001@rambler.r
u

17. Дошкольная группа
Лобановского

филиала МБОУ
Климовской С О Ш

№3

Климовский
район,

с.Лобановка,
ул.Садовая, д. 14

5-66-35 7.30-18.00 kl imovschol 3 ajrambler
.ru

18. Дошкольная группа
МБОУ

Могилевецкой ООШ

Климовский
район,

е.Могилевцы,
\л.Школьная, д.21

5-64-10 7.30- 18.00 mogilevci@rambler.ru

19. Дошкольная группа
Новоропской С О Ш

Климовский
район, с.Новый

Ропск ,
ул.Колхозная, д.9

5-96-51 7.30-18.00 newsholl(2 rambler.™

20. Дошкольная группа
МБОУ Хороменской

СОШ

Климовский
район,

с.Хоромное,
\л.Советская, д.1

5-34-43 7.30-18.00 horomnoe a rambler.ru

21. Дошкольная группа
МБОУ Вишневской

СОШ

Климовский
район,

пос. Вишневый, ул.
Комсомольская,

д. 34

5-75-84 7.30-18.00 w-243050 a vandex.ru

22. Дошкольная группа
МБОУ Рубежанской

О О Ш

Климовский
район,

с.Рубежное,
\л .Мира, д.1

5-84-68 7.30-18.00 rubegnsco 1 a rambler, ru

23. Дошкольная группа
МБОУ Сытобудской
ООШ

Климовский
район, с.Сытая
Буда,
ул.Школьная, д.7

5-21-89 7.30 -
18.00

sitaja-budata rambler.

\

mailto:brahch70nik@mail.ru
mailto:shkola@mail.ru
mailto:mogilevci@rambler.ru